
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2022
ОДН ХВС 942.01 251.65 237.60 956.06
ОДН Э/Э 29 277.49 7 065.95 6 620.63 29 722.81
содержание дома и текущий ремонт 162 641.77 38 921.86 36 909.44 164 654.19
содержание площадки ТБО 3 001.15 781.80 720.53 3 062.42
Итого 195 862.42 47 021.26 44 488.20 198 395.48

Ноябрь 2022 Задолженность на 
01.11.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 575 116.64 7 943.21 17 972.50 -1 585 145.93

Доходы Расходы
7 943.21

586.83
14 000.00
3 000.00

385.67
7 943.21 17 972.50

Количество Сумма

1.00 59.00
0.20 326.67

385.67
щебень-отсев
Итого по материалы дворника

снос деревьев (клен)
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
руковицы х/б, утепленные

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,00 руб.
банковский процент с поступления оплаты
омолаживание деревьев (тополь)


