Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а				
Информация по услугам	Задолженность на 01.11.2022	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.11.2022
ОДН ХВС	942.01	251.65	237.60	956.06
ОДН Э/Э	29 277.49	7 065.95	6 620.63	29 722.81
содержание дома и текущий ремонт	162 641.77	38 921.86	36 909.44	164 654.19
содержание площадки ТБО	3 001.15	781.80	720.53	3 062.42
Итого	195 862.42	47 021.26	44 488.20	198 395.48

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Ноябрь 2022	Задолженность на 01.11.2022	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.11.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы	-1 575 116.64	7 943.21	17 972.50	-1 585 145.93

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 3,00 руб.	7 943.21	
банковский процент с поступления оплаты		586.83
омолаживание деревьев (тополь)		14 000.00
снос деревьев (клен)		3 000.00
материалы дворника		385.67
Итого	7 943.21	17 972.50

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
руковицы х/б, утепленные	1.00	59.00
щебень-отсев	0.20	326.67
Итого по материалы дворника		385.67